

HADERSLEV DATA APS

Cvr. nr. 33 08 02 55

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den / 2015

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

Haderslev Data ApS
Norgesvej 22 C
6100 Haderslev

Cvr. nr. 33 08 02 55

Hjemsted: Haderslev

DIREKTION

Henrik Hansen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt handel med edb og hardware.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets underskud på 418.498 kr., vurderes som yderst utilfredsstillende.

Selskabets drift er ophørt og selskabet forventes lukket inden for en overskuelig fremtid.

Selskabet har tabt kapitalen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed ved måling i årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note		2014 kr.	2013 kr.
	Nettoomsætning	1.945.340	2.297.701
	Direkte omkostninger	<u>- 1.157.293</u>	<u>- 1.180.642</u>
	BRUTTORESULTAT	788.047	1.117.059
5	Personaleomkostninger	- 788.105	- 1.191.379
	Distributionsomkostninger	- 53.024	- 96.104
	Administrationsomkostninger	<u>- 281.145</u>	<u>- 334.734</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	- 334.227	- 505.158
	Salg af rettigheder m.v.	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 264.227	- 505.158
	Finansielle indtægter	500	17.073
	Finansielle omkostninger	<u>- 39.471</u>	<u>- 29.312</u>
	RESULTAT FØR SKAT	- 303.198	- 517.397
1	Skat af årets resultat	<u>- 115.300</u>	<u>101.150</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>- 418.498</u>	<u>- 416.247</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>- 418.498</u>	<u>- 416.247</u>
	Disponeret	<u>- 418.498</u>	<u>- 416.247</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note		2014 kr.	2013 kr.
	AKTIVER		
	Driftsmidler	0	66.270
2	Materielle anlægsaktiver	0	66.270
	ANLÆGSAKTIVER	0	66.270
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	394.189
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	313.073
	Depositum	0	18.292
1	Udskudt skatteaktiv	0	115.300
	Andre tilgodehavender	0	5.399
	Tilgodehavender	0	846.253
	Likvide beholdninger	0	2.516
	OMSÆTNINGSAKTIVER	0	848.769
	AKTIVER	0	915.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note		2014 kr.	2013 kr.
	PASSIVER		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>- 892.769</u>	<u>- 474.271</u>
3	EGENKAPITAL	<u>- 812.769</u>	<u>394.271</u>
	Bankgæld	98	1.789
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	84.886	118.507
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.050	427.226
	Forudbetaling fra kunder	0	246.929
	Anden gæld	<u>505.735</u>	<u>514.859</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>812.769</u>	<u>1.309.310</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>812.769</u>	<u>1.309.310</u>
	PASSIVER	<u>0</u>	<u>915.039</u>
4	Medarbejderforhold		
5	Eventualforpligtelser m.v.		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>115.300</u>	<u>- 101.150</u>
	<u>115.300</u>	<u>- 101.150</u>

Selskabet har betalt kr. 0 i selskabsskat.

2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Driftsmidler kr.
Anskaffelsespris 1.1	154.935
Tilgang	0
Afgang	<u>154.935</u>
Anskaffelsessum 31.12	<u>0</u>
Afskrivninger 1.1	88.665
Årets afskrivninger	0
Afskrevet af årets afgang	<u>- 88.665</u>
Afskrivninger 31.12	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2014	<u>0</u>

3. EGENKAPITAL	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.1.	80.000	- 474.271	- 394.271
Årets resultat		- 418.498	- 418.498
Udbytte	<u></u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>- 892.769</u>	<u>- 812.769</u>

NOTER

4. MEDARBEJDERFORHOLD

	2014 <u>kr.</u>	2013 <u>kr.</u>
Gager	742.063	1.117.730
Øvrige udgifter til social sikring	21.417	25.288
Øvrige personaleudgifter	<u>24.625</u>	<u>48.361</u>
I alt	<u>788.105</u>	<u>1.191.379</u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u>3,0</u>	 <u>3,6</u>

5. EVENTUALFORPLIGTELSE M.V.

Der verserer en retssag mod en tidligere medarbejder for et beløb op til 125.000 kr. Retssagen forventes afsluttet i 2015 med en positiv udgang.